בפני כב' השופט דורון פורת, סגן נשיא

בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

חנן פרץ (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נוח רחאל

מטעם הנאשם: הובא וב"כ עו"ד עתאמנה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מורה על צירוף התיק.

אני מרשיע את הנאשם בעבירה המפורטת בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

גזר דין

הנאשם הורשע בגין החזקת סם מסוכן מסוג קנבאוס במשקל 59.87 גרם נטו.

הנאשם הודה וצירף תיק נוסף, אף הוא בגין החזקת סם בכמות זעירה שלא נשקל.

לנאשם הרשעות קודמות בגין עבירות של החזקת סם ועבירות אלימות.

נוכח אי התייצבותו של הנאשם לדיונים אשר הסבו נזק לקופת המדינה, הן בשל הצורך לשאת בהוצאות הגנתו של הנאשם אשר לא התייצב לדיונים והן בשל הנזק שנגרם לקופת המדינה באופן עקיף, אני מורה על חילוט הפיקדונות שהופקדו בתיק זה. אני נמנע מהפעלת ההתחייבויות שנחתמו להבטחת התייצבותו של הנאשם אשר לא קוימו.

סמים להשמדה בחלוף מועד הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא